
平成２４年 4月吉日 
各	 	 	 位 

寄附金の趣意書 

 
謹	 啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から何かと格別のご

高配を賜り、誠に有り難く、ここに感謝申し上げます。 
本研究会は、薬力学の研究を奨励助成し、その速やかなる進歩発展を図り人

類の福祉に貢献することを目的に、研究に従事する者に対する研究費の補助、

研究設備の補助、学術講演会研究討論会の開催、その他この目的を達成するた

めに必要な事業を行う研究会です。 
本研究会の運営に必要な経費は寄付金収入で運営されております、より充実

した事業運営を図るには寄附金を積極的に受け入れ活用することが求められて

おります。ここに、諸団体、諸会社等のご支援をお願いせざるを得ないのが現

状です。 
本研究会がより有意義で大きな成果を上げるよう研究会関係者一同、鋭意努

力致しております。 
つきましては、本研究会の事業の趣意をご理解いただき、お願いする次第で

す。 
何とぞ事情をご賢察下さり、格別のご援助を賜りますよう、伏してお願い申

し上げます。 
末筆ながら、皆様のご健康とご発展を心よりお祈り申し上げます。 

謹	 白 
 

特例民法法人薬力学研究会 
理	 事	 長	 	 佐	 藤	 達	 夫 

 
 
 
ご寄附頂ける場合は、下記までご連絡いただきたくお願い申し上げます。 
研究会事務局	 〒113-8519	 東京都文京区湯島１丁目５番４５号 
	                         	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京医科歯科大学内 

特例民法法人	 薬力学研究会事務局 
TEL03-5803-5987   FAX03-5803-5981 
Email yakuriki.tcd@tmd.ac.jp 


